DO 20.000 ZL (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY ZŁOTYCH) ORAZ W SPRAWACH O CHARAKTERZE
NIEMAJĄTKOWYM,
- DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU ŁĄCZNIE W KAŻDEJ SPRAWIE POWODUJĄCEJ ROZPORZĄDZENIE
PRAWEM LUB ZACIĄGNIĘCIE ZOBOWIĄZAŃ DO ŚWIADCZENIA O WARTOŚCI POWYŻEJ 20.000 ZŁ
(DWADZIEŚCIA TYSIĘCY ZŁOTYCH) DO 150.000 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH),
- PREZES ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z DRUGIM CZŁONKIEM ZARZĄDU W KAŻDEJ SPRAWIE
POWODUJĄCEJ ROZPORZĄDZENIE PRAWEM LUB ZACIĄGNIĘCIE ZOBOWIĄZAŃ DO
ŚWIADCZENIA O WARTOŚCI POWYŻEJ 150.000 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)
W SKŁAD ZARZĄDU KOMPLEMENTARIUSZA WCHODZĄ: SŁAWOMIR SPÓRNA (PREZES ZARZĄDU),
ZBIGNIEW KOSIŃSKI (WICEPREZES ZARZĄDU), MICHAŁ MACIESOWICZ (CZŁONEK ZARZĄDU).

Podrubryka 1
Dane wspólników reprezentujących spółkę

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma GREEN POWER DEVELOPMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ